

WELL DONE HOLDING ApS

Vedbæk Strandvej 421
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2016

Martin Vagn Andersson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WELL DONE HOLDING ApS
Vedbæk Strandvej 421
2950 Vedbæk

CVR-nr: 29510342

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og salg af ydelser samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 526 er som forventet.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2015 udgør 373.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat		-14.680	-12.000
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.680	-12.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		541.000	4.000
Andre finansielle omkostninger		0	-85.965
Ordinært resultat før skat		526.320	-93.965
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		526.320	-93.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		425.120	-93.965
I alt		526.320	-93.965

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	224.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	224.000
Anlægsaktiver i alt		0	224.000
Likvide beholdninger		419.906	30
Omsætningsaktiver i alt		419.906	30
Aktiver i alt		419.906	224.030

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		146.426	-278.694
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt	2	372.626	-153.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.280	377.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.280	377.724
Gældsforpligtelser i alt		47.280	377.724
Passiver i alt		419.906	224.030

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	244.000
Tilgang	0
Afgang	-244.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-44.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Afgang	44.000
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-278.694	0	-153.694
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	425.120	101.200	526.320
Egenkapital ultimo	125.000	146.426	101.200	372.626

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 119. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.